
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 stycznia 2026 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 83/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego 

Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz §3 ust. 2 Regulaminu publikowania 
informacji publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 52/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
2 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu publikowania informacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 83/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Tworzy się Zespół Redakcyjny Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w składzie:

1) Dorota Piekarek - Redaktor BIP;
2) Jan Wiechno - Administrator strony BIP;
3) Michał Musiński - Administrator strony BIP;
4) Ryszard Lewandowski - Administrator strony BIP;
5) Paulina Skiba - uprawniony pracownik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
6) Anna Szczepaniak - uprawniony pracownik Wydziału Architektury i Budownictwa;
7) Aneta Kołacz - uprawniony pracownik Wydziału Architektury i Budownictwa;
8) Jadwiga Serwach - uprawniony pracownik Wydziału Architektury i Budownictwa;
9) Anna Bednarek - uprawniony pracownik Wydziału Architektury i Budownictwa;

10) Katarzyna Pukowska - uprawniony pracownik Wydziału Architektury i Budownictwa;
11) Paulina Kotynia - uprawniony pracownik Wydziału Architektury i Budownictwa.”.

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


